
M
A

Z
A

D
L

A

www.retech.com

BELT DRESSING
Prostředek odstraňující „pískání” řemenů

Aplikace:

Belt Dressing je produkt, který odstraní ”pískání” řemenů, je použitelný na všechny typy řemenů používaných nejen v au-
tomobilovém průmyslu, ale i mimo něj.

Vlastnosti: Výhody:
•	Speciální	složení
•	Ruční	použití
•	Neobsahuje	fluorokarbonáty
•	Permanentní	ochrana
•	Zamezuje	prokluzu	řemene
•	Zvyšuje	přilnavost	řemene	k řemenici
•	Prodlužuje	životnost	řemene

•	Přesná	aplikace,	bez	plýtvání
•	Redukuje	opotřebení,	poskytuje	perfekt-

ní	přilnavost,	 zvyšuje	účinnost,	 nepřita-
huje prach, špínu, ......

•	Velmi	snadná	aplikace
•	Šetrný	k	životnímu	prostředí
•	Šetří	 peníze,	 významně	prodlužuje	 ser-

visní interval

Objednací kódy:
 

Název Sklad. kód Balení Velikost Obj. číslo
 

Belt Dressing SBD Sprej 300 ml 1 50055



M
A

Z
A

D
L

A
 A

Zdraví a bezpečnost:

Informace	pro	bezpečnou	manipulaci	a	nakládání	s	výrobkem	a	jeho	obalem	jsou	uvedeny	v	bezpečnostním	listě	výrobce.

Prohlášení:

Všechny	informace	jsou	udávány	s maximální	pečlivostí.	Přesto	je	vhodné,	aby	si	uživatelé	vyzkoušeli	vhodnost	použití	
každého	výrobku	pro	vlastní	účely.	Firma	Retech	odmítá	záruku	za	vaše	konkrétní	použití	výrobku.	V žádném	případě	
nenese	odpovědnost	za	náhodné	škody,	ani	za	škody,	způsobené	v důsledku	nesprávného	použití,	nebo	prodeje	výrobku	
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o.,	Vackova	 1541/4;	 Praha	 5	 -	 Stodůlky	 -	 Provozovna:	 Suchdol	 č.	 212,	 285  02	 Suchdol	 u  Kutné	 Hory 
tel./fax:	+420	327 596 428,	+420	327	596	128;	e-mail:	info@retech.cz;	www.retech.com

Návod na použití:

1.	Zkontrolujte	řemen	a jeho	opotřebení.	Nepoužívejte	na	poškozené	řemeny.

2.	Nádobu	s produktem	před	použitím	důkladně	protřepejte.

3.	Aplikujte	Belt	Dressing	v dostatečném	množství	na	řemen	při	nízkých	otáčkách	motoru.	Nechte	řemen	běžet	asi	
1	minutu.

4.	Zastavte	pohyb	řemenu	(vypněte	motor)	a nechte	zaschnout	asi	15	minut.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!


